- Йорданка Спасова Станоева -1/12 идеална част;
- Цветан Радков Станоев —1/12 идеална част;
- Радко Димитров Станоев -1/24 идеална част;
- Стефан Димитров Станоев -1/24 идеална част;
- Мартин Митков Христов -1/8 идеална част.

ОПРЕДЕЛЯМ сумата на парично обезщетение в размер на 32 873,48 
(тридесет и две хиляди осемстотин седемдесет и три и 48 стотинки] лева, 
разпределена както следва:

- Александър Карл Рихтер -1/12 идеална част — 2 739,46 лева;
- Валери Карл Рихтер -1/12 идеална част - 2 739,46 лева;
- Теодор Карл Рихтер -1/12 идеална част - 2 739,46 лева;
- Георги Иванов Димитров -1/8 идеална част - 4109,18 лева;